N°
C.P.L PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CNPJ: 08.925.968/0001-30
Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 - CEP 58695-000 - Centro - Desterro PB

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 28/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação N.° N.° 028/2025, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAUS VARIADOS
PARA FINS DE DOAÇÃO A POPULAÇÃO NO MUNICiP10 DE DESTERRO-PB, em favor da
empresa HELIA HELENO DA SILVA, CNPJ:04.152.727/0001-45, sediada na Rua CONEGO
FLORENTINO, N°70, CENTRO, DESTERRO/ PB 58695-000, pelo Valor Global de R$ 57.600,00
(cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

Desterro - PB, 08 de agosto de 2025.

Tiago SifV SantOS
CPF: 073.383.184-25

Prefeito Constitticiona';

TIAGO SI Mõgg bUSANTOS
Prefeito